
Réunion des dirigeants d'agences de 

RNCan 

Du 07/10/2019 au 07/12/2019

Ottawa (Ont.)
958.43$
39.16$

296.15$

196.60$

Sans objet

32.00$

1522.34$

Autres frais de transport (taxi et location de 

voiture)

Hébergement

Total des dépenses de voyage

Repas et faux frais

Inscription

Autres dépenses

Dépenses de voyage ‐  Scott Tessier (PDG)

Destination
Tarif aérien

But du voyage

Dates du voyage


